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Akuttberedskap barnevern - Hordaland, rapport til 
kommunene for uttale. 

Rådmannsutvalget for Hordaland, som er styringsgruppe for prosjektet og utredning av 
«Akuttberedskap barnevern – Hordaland, sender med dette ut rapporten til 
kommunene i Hordaland for uttale og tilbakemeldinger. Svarfristen er 1. april 2019. 
 
Rådmannsutvalget fattet dette vedtaket i møtet 4.2.2019: 
«Rådmannsutvalet gjer følgjande vedtak om barnevernvakt i Hordaland: 
• Rapporten som føreligg frå Askøy kommune, vert sendt på høyring til alle 

kommunar, med svarfrist 1.4.2019 . Svaret skal sendast til Askøy kommune som 
er prosjekteigar.  

• Både rapporten og notatet som føreligg vert sendt på høyring.   
• På grunnlag av høyringsuttalene vert den endelege rapporten utforma og sendt 

til kommunane. Med det er prosjektet avslutta. 
• Det er sjølvsagt opp til den einskilde kommune å fatte det endelege formelle 

vedtaket for å få på plass den lovpålagde akuttberedskapen i barnevernet.» 
 
Høsten 2017 ble det, etter initiativ fra Fylkesmannen, igangsatt et prosjekt for å utrede 
muligheten for at alle kommuner i Hordaland kunne inngå en felles akuttberedskap for 
barn i fylket. Prosjektrapport med forslag til løsning ble levert våren -2018. Prosjektet i 
sin opprinnelige form ble da avsluttet. 
 
Etter dette ba styringsgruppa om en nærmere beskrivelse av hvordan det kunne 
etableres akuttberedskap i fylket ved regionale løsninger. Askøy kommune og 
prosjektleder har arbeidet med dette, øvrige medlemmer i prosjektgruppa 
«Akuttberedskap - kommunalt barnevern i Hordaland» har ikke vært involvert i dette. 
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Prosjektrapporten fra mai 2018 er grunnlaget for den rapporten som nå sendes ut til 
uttale. 
 
Bergen kommune har tidligere vært involvert i arbeidet med felles barnevernsvakt i 
fylket, men er nå ikke med i de forslag til modeller som legges fram her. 
 
Utgiftene for de ulike modellene er kalkyler. Antall uttrykninger og utgifter knyttet opp 
til disse er anslag, og den enkelte kommune og region vil kunne justere dette bedre utfra 
lokalkunnskap. De enkelte regioner og kommuner kan etablere ordninger og 
avlønningssystemer som vil avvike fra eksemplene i denne rapporten. 
 
Vi ber med dette den enkelte kommune og gjerne regioner om å komme med uttale og 
tilbakemeldinger på rapporten, samt gjerne komme med signal på hvilken løsning 
kommunen kan gå videre med. 
 
Etter høringsrunden vil rådmannsutvalget oppsummere og sende ut den endelige 
rapporten. Videre oppfølging blir at den enkelte kommune fatter det endelige formelle 
vedtaket for å få på plass den lovpålagte akuttberedskapen i barnevernet. Enten i egen 
regi eller i samarbeid med andre kommuner. 
 
Dersom det er spørsmål eller uklarheter, vennligst ta kontakt med undertegnede på 
epost tose@askoy.kommune.no eller mobil 91604577. 
 
Høringsuttalen sendes til Askøy kommune innen 1.4.2019, ved undertegnede; 
tose@askoy.kommune.no , postmottak@askoy.kommune.no 
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